



Tipstelefon: 0520-42 27 24

Mejl: tipsa@ttela.se • MMS/SMS: 72010 (inled ditt meddelande med TTELA)



Bild: SOFIA CALLESSON

SÅ RÖSTAR MAN. Jorge Pereira och Cathrin Boström på Integrationsforum mot rasism i Trollhättan står bakom projektet "Integrationskolan agera". "Vårt fokus är på att få fler utlandsfödda medborgare, ungdomar och förstagångsväljare att rösta".

"Vi ska lära ut hur man röstar"

TROLLHÄTTAN

Integrationsforum mot rasism i Trollhättan slår nu ett slag för att få fler, främst utlandsfödda medborgare, att rösta i höstens val. Genom "Integrationskolan agera" ska de synas på gator och torg för att informera om hur man röstar och sprida kunskap om varför det är så viktigt att göra det.

– Vi vänder oss självklart till alla men sätter fokus på att få fler utlandsfödda medborgare, ungdomar och förstagångsväljare att rösta, säger Jorge Pereira, ansvarig

kommunvalet.

Projektet "Integrationskolan agera" – för demokrati och diskriminering drar igång i mars och ska pågå fram till valet i september.

UNDER DENNA PERIOD kommer Integrationsforums informatörer och volontärer, med målsättning varannan vecka, att synas på Drottningtorget och på platser i olika stadsdelar i Trollhättan för att möta stadens invånare.

– Det kan vara utanför fritidsgården vid Kronan, Kronogårdstorg, Sylte, utanför vårdcentralen på Lextorp och i andra stadsdelar. Människorna vi möter ska få lära sig hela processen, hur det går till rent fysiskt att rösta. De kommer

"Människorna vi möter ska få lära sig hela processen, hur det går till rent fysiskt att rösta."

CATHRIN BOSTRÖM
handläggare på Integrationsforum
mot rasism

handläggare på Integrationsforum mot rasism.

"Integrationskolan agera" lägger även stor vikt på att informera medborgarna om varför det är så viktigt att rösta:

– Man ställer sig utanför samhället om man väljer att inte rösta.

processen och vara med och rösta, säger Jorge Pereira.

Cathrin Boström och Jorge Pereira betonar att Integrationsforum mot rasism är en politiskt och religiöst obunden organisation som inte ger sig in i partipolitiken.

– Vi ger oss inte in i partipolitiken men kan hänvisa till att där och där har det partiet sin lokal och att man kan söka mer information via partiets hemsidor. Vi erbjuder även information som valmyndigheten har, säger Cathrin Boström.

"Integrationskolan agera" kommer även inkluderas i Integrationsforums projekt "Nycklar till det svenska samhället" och i deras språkcafé.

– Vi tror verkligen på det här att